Super oblata. Munera tibi domine nostrae devotionis offerimus, quae et pro cunctis tibi grata sint honore iustorum, et nobis salutaria te miserante reddantur. Per.

Praefatio. VD ae. d. Clementiam tuam suppliciter obsecrantes, ut cum exultantibus sanctis in caelestis regni cubilibus gaudia nostra coniungas, et quos virtutis imitatione non possumus sequi, debitae venerationis contingamus effectum. Per christum.

Ad complendum. Da quaesumus domine fidelibus populis omnium sanctorum semper veneratione laetari, et eorum perpetua supplicatione muniri. Per.

Super populum. Omnipotens sempiterna deus qui nos omnium sanctorum tuorum multiplici facis celebrata gaudere, concede quaesumus ut sicut illorum commemoratione temporalis vitae gratulamur officio, ita perpetuo laetemur aspectu. Per¹⁴.

Z omawianego okresu (przełom VIII i IX wieku) pochodzi inny formularz liturgiczny dotyczący omawianej uroczystości, który z kolei słusznie jest uważany za jeszcze bogatszy, gdyż zawiera informacje na temat lekcjonarza mszalnego. Teksty modlitw tego formularza, znajdujące się w *Liber sacramentorum Augustodunensis* nn. 2026–2028, są następujące:

Deus qui nos beate Mariae semper virginis et beatorum apostolorum martyrum confessorum virginum. atque omnium simul sanctorum continua letificas solemnitate: presta quaesumus ut quos cotidiano veneramur officio. etiam pie conversacionis semper sequamur exemplo: per.

Presta nobis domine quaesumus intercedentibus omnium sanctorum tuorum meritis ut que ore contingimus puro corde capiamus. per.

Fac nos domine deus sanctae Mariae semper virginis subsidiis. adtolli. et gloriosa beatorum apostolorum martyrum confessorum adque virginum omnium simul sanctorum proteccione defendi. ut dum eorum pariter cotidie festa celebramus. eorum pariter cotidie ab omnibus adversis protegamur auxilio: per¹⁵.

Po modlitwach następują teksty biblijne, należące do świątecznej liturgii danego dnia. Najpierw tekst księgi Apokalipsy 21, 2–5a, zatytułowany *Incipit lectio libri Apocalipsis Iohannis Apostoli*, później fragment z Ewangelii św. Łukasza 19, 1–10, pod tytułem *Sequentia sancti evangelii secundum*

¹² Zob. P. Jounel, *Le culte collectif des saints à Rome*, art. cyt., s. 290. Na temat formularzy tych mszy zob. *Le Sacramentaire Grégorien*, dz. cyt., nn. 3647–3656.

¹³ Sakramentarz Gregoriański zawiera jeszcze inną mszę: *In natalicis omnium sanctorum*, której autorstwo jest przypisywane Alkuinowi – zob. *Le Sacramentaire Grégorien*, dz. cyt., n. 3657–3663.